



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,551,455.01

Serie	Folio Fiscal
MSD	ad1b3c42-fff2-4411-88d1-d3e64b0ccfd6
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:24:25

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/06/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,553,696.98
IV.- EFECTIVO	\$	8.45
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	1,553,705.43
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,553,705.43
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,553,705.43
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,548,867.67
(A) Diferencia		4,837.76
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	4,837.76

POSICIÓN DE VALORES								
FMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI140403	REPORTO	28/06/2013	01/07/2013	2	3	4.01	9.70	9.70
IT150702	REPORTO	28/06/2013	01/07/2013	2	3	4.01	1,553,687.28	1,554,033.41

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)			Valor Unitario	Importe
Cantidad	Unidad	Descripción		
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,551,455.01

Serie	Folio Fiscal
MSD	ad1b3c42-off2-4411-88d1-d3e64b0ccfd
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:24:25

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									4.75
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2759194	BI130613	9.98736960	5	3	4.05		49.94	54.69
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2759194	IM140515	100.05396993	15,485	3	4.05		1,549,335.72	1,549,390.41
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2760518	BI130919	9.88687200	156,711	1	4.01	1,549,381.60		8.81
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2760518	BI130919	9.88797330	156,711	1	4.01		1,549,554.18	1,549,562.99
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2761754	BI130613	9.98877788	8	1	4.01	79.91		1,549,483.08
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2761754	IS150917	100.78559576	15,374	1	4.01	1,549,477.75		5.33
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2761754	BI130613	9.98986264	8	1	4.01		79.92	85.25
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2761754	IS150917	100.79682221	15,374	1	4.01		1,549,650.34	1,549,735.59
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2762936	BI130613	9.99002416	6	1	4.01	59.94		1,549,675.65
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2762936	IT151001	99.97893091	15,500	1	4.01	1,549,673.43		2.22
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2762936	BI130613	9.99111278	6	1	4.01		59.95	62.17
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2762936	IT151001	99.99006751	15,500	1	4.01		1,549,846.05	1,549,908.22
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2764257	BI130613	9.99281100	7	1	4.01	69.95		1,549,838.27
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2764257	IS140320	101.03221748	15,340	1	4.01	1,549,834.22		4.05
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2764257	BI130613	9.99397024	7	1	4.01		69.96	74.01
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2764257	IS140320	101.04347160	15,340	1	4.01		1,550,006.85	1,550,080.86
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2765441	BI140403	9.67442094	9	3	4.01	87.07		1,549,993.79
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2765441	IS170629	101.39907388	15,286	3	4.01	1,549,986.24		7.55
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2765441	BI140403	9.67767732	9	3	4.01		87.10	94.65
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2765441	IS170629	101.43295785	15,286	3	4.01		1,550,504.19	1,550,598.84
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2765918	BI130613	9.99691800	7	1	4.02	69.98		1,550,528.86
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2765918	IT151112	99.49455174	15,584	1	4.02	1,550,523.09		5.77
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2765918	BI130613	9.99825920	7	1	4.02		69.99	75.76
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2765918	IT151112	99.50566169	15,584	1	4.02		1,550,696.23	1,550,771.99
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2767161	LD140522	100.08396082	15,494	1	4.01	1,550,700.89		71.10
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2767161	LD140522	100.09510913	15,494	1	4.01		1,550,873.62	1,550,944.72
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2768377	BI140403	9.67975942	7	1	4.01	67.76		1,550,876.96
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2768377	IT151112	99.51700427	15,584	1	4.01	1,550,872.99		3.97
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2768377	BI140403	9.68107824	7	1	4.01		67.77	71.74
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2768377	IT151112	99.52808907	15,584	1	4.01		1,551,045.74	1,551,117.48
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2769710	BI140403	9.68082747	2	1	4.01	19.36		1,551,098.12

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condufef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,551,455.01

Serie	Folio Fiscal
MSD	ad1b3c42-0ff2-4411-88d1-d3e64b0ccfd4
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:24:25

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2769710	IQ171109	99.30830848	15,619	1	4.01	1,551,096.47		1.65
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2769710	BI140403	9.68107824	2	1	4.01		19.36	21.01
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2769710	IQ171109	99.31937031	15,619	1	4.01		1,551,269.24	1,551,290.25
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2771766	BI140403	9.68189564	2	3	4.01	19.36		1,551,270.89
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2771766	IT150813	99.61263159	15,573	3	4.01	1,551,267.51		3.38
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2771766	BI140403	9.68323473	2	3	4.01		19.37	22.75
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2771766	IT150813	99.64591870	15,573	3	4.01		1,551,785.89	1,551,808.64
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2772432	BI140403	9.68510085	8	1	4.01	77.48		1,551,731.16
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2772432	IT150702	100.18248249	15,489	1	4.01	1,551,726.47		4.69
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2772432	BI140403	9.68607880	8	1	4.01		77.49	82.18
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2772432	IT150702	100.19364162	15,489	1	4.01		1,551,899.32	1,551,981.50
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2773481	BI140403	9.68616949	4	1	4.01	38.74		1,551,942.76
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2773481	IS180104	101.36127430	15,311	1	4.01	1,551,942.47		0.29
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2773481	BI140403	9.68607880	4	1	4.01		30.71	39.02
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2773481	IS180104	101.37256477	15,311	1	4.01		1,552,115.34	1,552,154.37
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2774651	BI140403	9.68723825	160,226	1	4.01	1,552,147.44		6.93
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2774651	BI140403	9.68831733	160,226	1	4.01		1,552,320.33	1,552,327.26
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2776703	IQ151231	100.37640955	15,465	1	4.01	1,552,321.17		6.09
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2776703	IQ151231	100.38759013	15,465	1	4.01		1,552,494.08	1,552,500.17
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2777221	BI140403	9.68937611	5	3	3.99	48.45		1,552,451.72
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2777221	IT151112	99.61830587	15,584	3	3.99	1,552,451.68		0.04
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2777221	BI140403	9.69322192	5	3	3.99		48.47	48.51
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2777221	IT151112	99.65142904	15,584	3	3.99		1,552,967.87	1,553,016.38
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2779189	BI140403	9.68722500	160,315	1	4.00	1,553,007.48		8.90
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2779189	BI140403	9.68830138	160,315	1	4.00		1,553,180.04	1,553,188.94
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2780419	BI140403	9.69365326	1	1	3.99	9.69		1,553,179.25
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2780419	IT151112	99.66437575	15,584	1	3.99	1,553,169.63		9.62
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2780419	BI140403	9.69107398	1	1	3.99		9.69	19.31
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2780419	IT151112	99.67542178	15,584	1	3.99		1,553,341.77	1,553,361.08
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2780901	BI140403	9.69472284	9	1	3.98	87.25		1,553,273.83
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2780901	IT151001	100.21763123	15,499	1	3.98	1,553,273.07		0.76
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2780901	BI140403	9.69551622	9	1	3.98		87.26	88.02

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,551,455.01

Serie	Folio Fiscal
MSD	ad1b3c42-cff2-4411-88d1-d3e64b0ccfd
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:24:25

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2780901	IT151001	100.22871108	15,499	1	3.98		1,553,444.79	1,553,532.81
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2782944	BI140403	9.69579254	7	1	4.00	67.87		1,553,464.94
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2782944	IM150702	99.85579559	15,557	1	4.00	1,553,456.61		8.33
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2782944	BI140403	9.69679159	7	1	4.00		67.88	76.21
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2782944	IM150702	99.86689055	15,557	1	4.00		1,553,629.22	1,553,705.43
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2784381	BI140403	9.69686236	1	3	4.01	9.70		1,553,695.73
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2784381	IT150702	100.30907632	15,489	3	4.01	1,553,687.28		8.45



Sello Digital del Emisor:	
id+dBOkVmp/ta6PB2eGasA1Tj0I3Z0oKRU/3gKj1uRrvQL/rZucJPC/B1lpXxHiq2HZVHZ+ngDxIVLR+58T6kt4GLsjHLQRz1joB o7UwbZYiVBCZho2BDB1AlKyLbGw+sNWFH8+2cScijsJqQbr3814hp5oUmORkiguRxAVQP/M=	
Sello Digital del PAC:	
C6zB05Ps6oAwyCZwspBsuWHg9jZJuLXus86ooA8APNzsrw6azYVFMdfh9lwrI52R7w3YBA9krkObuHnI2mLqv1RaiwooZFK2mc Qf2aVN104VnWg1oiCk0DvYhYc115DTvWTFBU2ccNJpm0CgIwCgt Cnllh10nkyW 6o9go-	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 ad1b3c42-cff2-4411-88d1-d3e64b0ccfd 2013-07-01T12:24:25 id+dBOkVmp/ta6PB2eGasA1Tj0I3Z0oKRU/3g Kj1uRrvQL/rZucJPC/B1lpXxHiq2HZVHZ+ngDxIVLR+58T6kt4GLsjHLQRz1joBo7UwbZYiVBCZho2BDB1AlKyLbGw+sNWFH8+2c ScijsJqQbr3814hp5oUmORkiguRxAVQP/M= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2013-07-01T12:24:25

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 24,592,471.50

Serie	Folio Fiscal
MSD	585fd35b-bc19-4648-afe-6138e2a219a3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:19:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN	
CONCEPTO	30/06/2013
I.- MERCADO DE DINERO	\$ 0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$ 0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$ 22,128,138.46
IV.- EFECTIVO	\$ 6.22
TOTAL DE SU INVERSION	\$ 22,128,144.68
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$ 0.00

RESULTADOS DEL PERIODO	
CONCEPTO	IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$ 22,128,144.68
Operaciones pendientes de liquidar	-\$ 0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$ 22,128,144.68
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$ 28,582,473.04
(A) Diferencia	-6,454,328.36
Depósito de efectivo/valores	+\$ 0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$ 6,532,317.54
(B) Diferencia	=\$ -6,532,317.54
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$ 77,989.18

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERCIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI140403	REPORTO	28/06/2013	01/07/2013	2	3	4.01	9.70	9.70
IS190704	REPORTO	28/06/2013	01/07/2013	2	3	4.01	22,128,128.76	22,133,058.42

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				Valor Unitario	Importe
Cantidad	Unidad	Descripción			
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 24,592,471.50

Serie	Folio Fiscal
MSD	585fd35b-bc19-4648-a4fe-6138e2a219a3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:19:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									1.71
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2759195	BI130613	9.98711952	8	3	4.05		79.90	81.61
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2759195	IM150903	99.77191935	286,574	3	4.05		28,592,038.02	28,592,119.63
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2760519	BI130919	9.88687200	2,891,927	1	4.01	28,592,112.08		7.55
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2760519	BI130919	9.88797329	2,891,927	1	4.01		28,595,296.92	28,595,304.47
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2761755	BI130613	9.98877788	8	1	4.01	79.91		28,595,224.56
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2761755	IS171005	100.21111667	14,515	1	4.01	1,454,564.36		27,140,660.20
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2761755	IS190103	100.20474409	270,852	1	4.01	27,140,655.35		4.85
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2761755	BI130613	9.98986264	8	1	4.01		79.92	84.77
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2761755	IS171005	100.22227918	14,515	1	4.01	1,454,726.38		1,454,811.15
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2761755	IS190103	100.21590580	270,852	1	4.01	27,143,678.52		28,598,489.67
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2762937	BI130613	9.99002416	7	1	4.01	69.93		28,598,419.74
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2762937	IT140130	100.21273700	285,377	1	4.01	28,598,410.25		9.49
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2762937	BI130613	9.99111278	7	1	4.01		69.94	70.43
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2762937	IT140130	100.22389960	285,377	1	4.01	28,601,595.80		28,601,675.23
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2764258	BI130613	9.99281100	8	1	4.01	79.94		28,601,595.29
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2764258	IS140320	101.03221748	251,994	1	4.01	25,459,512.61		3,142,082.68
06	RETIRO							69,806.99		3,072,275.69
06	RETIRO							3,072,268.27		7.42
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2764258	BI130613	9.99361305	8	1	4.01		79.95	87.37
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2764258	IS140320	101.04347134	251,994	1	4.01	25,462,348.52		25,462,435.89
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2765442	BI140403	9.67442094	2	3	4.01	19.35		25,462,416.54
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2765442	IS180104	101.22481316	244,216	3	4.01	24,720,718.97		741,697.57
07	RETIRO							741,689.35		8.22
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2765442	BI140403	9.67823306	2	3	4.01		19.36	27.58
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2765442	IS180104	101.25863912	244,216	3	4.01	24,728,979.81		24,729,007.39
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2765919	IS180412	99.97004500	247,364	1	4.02	24,728,990.21		17.18
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2765919	IS180412	99.98120832	247,364	1	4.02		24,731,751.61	24,731,768.79
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2767162	LD140522	100.08396082	246,812	1	4.01	24,701,922.54		29,846.25
11	RETIRO							29,818.11		28.14
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2767162	LD140522	100.09510907	246,812	1	4.01		24,704,674.06	24,704,702.20
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2768378	IT151112	99.51700427	248,246	1	4.01	24,704,698.24		3.96

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 24,592,471.50

Serie	Folio Fiscal
MSD	585fd35b-bc19-4648-a4fe-6138e2a219a3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:19:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2768378	IT151112	99.52808935	248,246	1	4.01		24,707,450.07	24,707,454.03
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2769711	BI140403	9.68082747	6	1	4.01	58.08		24,707,395.95
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2769711	IQ170831	99.11221923	249,287	1	4.01	24,707,387.80		8.15
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2769711	BI140403	9.68107824	6	1	4.01		58.09	66.24
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2769711	IQ170831	99.12325925	249,287	1	4.01		24,710,139.93	24,710,206.17
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2771767	BI140403	9.68189564	3	1	4.01	77.46		24,710,128.71
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2771767	IS180705	101.29799566	243,935	3	4.01	24,710,126.57		2.14
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2771767	BI140403	9.68573557	8	3	4.01		77.49	79.63
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2771767	IS180705	101.33184607	243,935	3	4.01		24,718,383.87	24,718,463.50
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2772433	BI140403	9.68510085	4	1	4.01	38.74		24,718,424.76
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2772433	IT150702	100.18248249	246,734	1	4.01	24,718,424.63		0.13
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2772433	BI140403	9.68607880	4	1	4.01		38.74	38.87
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2772433	IT150702	100.19364169	246,734	1	4.01		24,721,177.99	24,721,216.86
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2773482	BI140403	9.68616949	1	1	4.01	9.69		24,721,207.17
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2773482	IS180104	101.36127430	243,892	1	4.01	24,721,203.91		3.26
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2773482	BI140403	9.69107936	1	1	4.01		9.69	12.95
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2773482	IS180104	101.37256481	243,892	1	4.01		24,723,957.58	24,723,970.53
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2774652	LD150409	100.14129739	246,890	1	4.01	24,723,884.91		85.62
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2774652	LD150409	100.15245201	246,890	1	4.01		24,726,638.88	24,726,724.50
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2776704	BI130919	9.90510600	1	1	4.01	9.91		24,726,714.59
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2776704	IQ151231	100.37640955	227,015	1	4.01	22,786,950.61		1,939,763.98
20	RETIRO							10,131.60		1,929,632.38
20	RETIRO							27,784.64		1,901,847.74
20	RETIRO							224,921.46		1,676,926.28
20	RETIRO							45,694.26		1,631,232.02
20	RETIRO							616,819.10		1,014,412.92
20	RETIRO							1,014,412.51		0.41
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2776704	BI130919	9.91110386	1	1	4.01		9.91	10.32
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2776704	IQ151231	100.38759035	227,015	1	4.01		22,789,488.82	22,789,499.14
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2777222	BI140403	9.68937611	7	3	3.99	67.83		22,789,431.31
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2777222	IT151112	99.61830587	88,101	3	3.99	8,776,472.37		14,012,958.94
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2777222	LD160505	99.62147845	140,662	3	3.99	14,012,956.40		2.54

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 24,592,471.50

Serie	Folio Fiscal
MSD	585fd35b-bc19-4648-a4fe-6138e2a219a3

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:19:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2777222	BI140403	9.69322192	7	3	3.99		67.85	70.39
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2777222	IT151112	99.65142901	88,101	3	3.99		8,779,390.55	8,779,460.94
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2777222	LD160505	99.65460258	140,662	3	3.99		14,017,615.71	22,797,076.65
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2779190	BI140403	9.68722500	2,353,313	1	4.00	22,797,072.53		4.12
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2779190	BI140403	9.68830136	2,353,313	1	4.00		22,799,605.54	22,799,609.66
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2780420	IS171005	100.44816962	226,978	1	3.99	22,799,524.64		85.02
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2780420	IS171005	100.45930261	226,978	1	3.99		22,802,051.59	22,802,136.61
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2780902	BI140403	9.69472284	6	1	3.98	58.17		22,802,078.44
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2780902	IT150702	100.28576318	227,371	1	3.98	22,802,074.26		4.18
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2780902	BI140403	9.69607184	6	1	3.98		58.18	62.36
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2780902	IT150702	100.29685033	227,371	1	3.98		22,804,595.16	22,804,657.52
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2782945	BI140403	9.69579254	3	1	4.00	29.09		22,804,628.43
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2782945	IM150702	99.85579559	221,576	1	4.00	22,125,647.76		678,980.67
17	RETIRO							10 034 06		668,946.61
27	RETIRO							668,937.19		9.42
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2782945	BI140403	9.69774407	3	1	4.00		29.09	38.51
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2782945	IM150702	99.86689066	221,576	1	4.00		22,128,106.17	22,128,144.68
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2784382	BI140403	9.69686236	1	3	4.01	9.70		22,128,134.98
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2784382	IS190704	100.43403499	220,325	3	4.01	22,128,128.76		6.22

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 155

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 24,592,471.50



Serie	Folio Fiscal
MSD	585fd35b-bc19-4648-a4fe-6138e2a219a3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:19:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

ii6acSZsMjtnmXm9wGaFvngAB2gOJaHgMCqg9VznrJh5RzoJgKixm6B5Qu/K8M2k7T3g4UNPAP2K2SsZF70g4ybSmyFlwriqS1/m Mc6BR0MNLdgtt77zlohqJ0fWwR2LmmnvtarDnrdrbmQFgZwSp0s8FpZuESiUoNTS8prGw=	
Sello Digital del PAC: oToXA7heRG4lomDJ4xObU5bQOpX+x3udIY3Rx1orLkujbt/Y3DyRBW0U1FzKSX4dqQtZtGUXC64g6QiC4tKtgr0f72CCRYbt+6tf eb5tRa70waJ6vC2rnPc0l2gxpKuxRWpnff9gps0oJHLHjBYPQELXQjL6J+JfdJaismat9c=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT 1.0 585fd35b-bc19-4648-a4fe-6138e2a219a3 2013-07-01T12:19:38 ii6acSZsMjtnmXm9wGaFvngAB2gOJaHgMCqg9 VznrJh5RzoJgKixm6B5Qu/K8M2k7T3g4UNPAP2K2SsZF70g4ybSmyFlwriqS1/mMc6BR0MNLdgtt77zlohqJ0fWwR2LmmnvtarD nrdrbmQFgZwSp0s8FpZuESiUoNTS8prGw= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2013-07-01T12:19:38

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,294,998.26

Serie	Folio Fiscal
MSD	cb738481-9856-4a1f-98b8-fe4d3743f061

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:14:59

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/06/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,273,756.53
IV.- EFECTIVO	\$	9.41
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	2,273,765.94
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,273,765.94
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,273,765.94
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,293,893.23
(A) Diferencia		-20,127.29
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	27,292.09
(B) Diferencia	=\$	-27,292.09
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	7,164.80

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DIAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI140403	REPORTO	28/06/2013	01/07/2013	2	3	4.01	48.48	48.49
IS170629	REPORTO	28/06/2013	01/07/2013	2	3	4.01	2,273,708.05	2,274,214.58

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
 BNO670315CDO
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272
 www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20
JAVIER BARROS SIERRA 515
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,294,998.26

Serie	Folio Fiscal
MSD	cb738481-9856-4a1f-98b8-fe4d3743f061
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:14:59

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
 Importes en PESO MEXICANO
 Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									0.02
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2759193	BI130613	9.98836994	2	3	4.05		19.98	20.00
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2759193	BI140403	9.67326362	1	3	4.05		9.67	29.67
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2759193	IM140515	100.05397004	22,934	3	4.05		2,294,637.75	2,294,667.42
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2760517	BI130919	9.88687200	232,092	1	4.01	2,294,663.90		3.52
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2760517	BI130919	9.88797330	232,092	1	4.01		2,294,919.50	2,294,923.02
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2761753	BI130613	9.98877788	3	1	4.01	29.97		2,294,893.05
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2761753	IS150917	100.78559576	22,770	1	4.01	2,294,888.02		5.03
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2761753	BI130613	9.99111278	3	1	4.01		29.97	35.00
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2761753	IS150917	100.79682236	22,770	1	4.01	2,295,143.65		2,295,178.65
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2762935	IT140130	100.21273700	22,903	1	4.01	2,295,172.32		6.33
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2762935	IT140130	100.22389978	22,903	1	4.01		2,295,427.98	2,295,434.31
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2764256	BI130613	9.99281100	8	1	4.01	79.94		2,295,354.37
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2764256	IS140320	101.03221748	22,719	1	4.01	2,295,350.95		7.12
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2764256	BI130613	9.99361305	8	1	4.01		79.95	83.37
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2764256	IS140320	101.04347139	22,719	1	4.01		2,295,606.63	2,295,690.00
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2765440	BI140403	9.67442094	3	3	4.01	29.02		2,295,660.98
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2765440	IS131211	101.79376096	22,552	3	4.01	2,295,652.90		8.08
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2765440	BI140403	9.67656584	3	3	4.01		29.03	37.11
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2765440	IS131211	101.82777717	22,552	3	4.01	2,296,420.03		2,296,457.14
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2765917	BI130613	9.99691800	8	1	4.02	79.98		2,296,377.16
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2765917	IT150702	100.10319909	22,940	1	4.02	2,296,367.39		9.77
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2765917	BI130613	9.99861639	8	1	4.02		79.99	89.76
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2765917	IT150702	100.11437741	22,940	1	4.02	2,296,623.82		2,296,713.58
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2767160	LD140522	100.08396082	22,947	1	4.01	2,296,626.65		86.93
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2767160	LD140522	100.09510911	22,947	1	4.01		2,296,882.47	2,296,969.40
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2768376	BI140403	9.67975942	4	1	4.01	38.72		2,296,930.68
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2768376	IT151001	100.05787466	22,956	1	4.01	2,296,928.57		2.11
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2768376	BI140403	9.68107824	4	1	4.01		38.72	40.83
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2768376	IT151001	100.06901997	22,956	1	4.01	2,297,184.42		2,297,225.25
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2769709	BI140403	9.68082747	2	1	4.01	19.36		2,297,205.89
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2769709	IQ171109	99.30830848	23,132	1	4.01	2,297,199.79		6.10

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Serie	Folio Fiscal
MSD	cb738481-9856-4a1f-98b8-fed3743f061

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:14:59

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,294,998.26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2769709	BI140403	9.68107824	2	1	4.01		19.36	25.46
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2769709	IQ171109	99.31937025	23,132	1	4.01		2,297,455.67	2,297,481.13
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2771765	BI140403	9.68189564	4	3	4.01	38.73		2,297,442.40
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2771765	IS180705	101.29799566	22,680	3	4.01	2,297,438.54		3.86
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2771765	BI140403	9.68573557	4	3	4.01		38.74	42.60
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2771765	IS180705	101.33184600	22,680	3	4.01		2,298,206.27	2,298,248.87
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2772431	BI140403	9.68510085	2	1	4.01	19.37		2,298,229.50
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2772431	IT151001	100.11448813	22,956	1	4.01	2,298,228.19		1.31
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2772431	BI140403	9.68607880	2	1	4.01		19.37	20.68
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2772431	IT151001	100.12563979	22,956	1	4.01		2,298,484.19	2,298,504.87
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2773480	BI140403	9.68616949	9	1	4.01	87.18		2,298,417.69
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2773480	IS170629	101.52437215	22,639	1	4.01	2,298,410.26		7.43
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2773480	BI140403	9.68774565	9	1	4.01		87.19	94.62
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2773480	IS170629	101.53586073	22,639	1	4.01		2,299,000.00	2,299,760.00
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2774650	BI140403	9.68723825	237,297	1	4.01	2,298,752.58		8.32
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2774650	BI140403	9.68831732	237,297	1	4.01		2,299,008.64	2,299,016.96
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2776702	BI130919	9.90510600	9	1	4.01	89.15		2,298,927.81
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2776702	IQ151231	100.37640955	22,903	1	4.01	2,298,920.91		6.90
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2776702	BI130919	9.90665892	9	1	4.01		89.16	96.06
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2776702	IQ151231	100.38759046	22,903	1	4.01		2,299,176.98	2,299,273.04
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2777220	BI140403	9.68937611	8	3	3.99	77.52		2,299,195.52
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2777220	IT151112	99.61830587	23,080	3	3.99	2,299,190.50		5.02
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2777220	BI140403	9.69322192	8	3	3.99		77.55	82.57
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2777220	IT151112	99.65142898	23,080	3	3.99		2,299,954.98	2,300,037.55
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2779188	BI140403	9.68722500	237,429	1	4.00	2,300,028.14		9.41
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2779188	BI140403	9.68830134	237,429	1	4.00		2,300,283.70	2,300,293.11
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2780418	BI140403	9.69365326	4	1	3.99	38.77		2,300,254.34
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2780418	IT151112	99.66437575	23,080	1	3.99	2,300,253.79		0.55
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2780418	BI140403	9.69357425	4	1	3.99		38.77	39.32
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2780418	IT151112	99.67542178	23,080	1	3.99		2,300,508.73	2,300,548.05
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2780900	BI140403	9.69472284	9	1	3.98	87.25		2,300,460.80
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2780900	IT150702	100.28576318	22,939	1	3.98	2,300,455.12		5.68

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,294,998.26

Serie	Folio Fiscal
MSD	cb738481-9856-4a1f-98b8-fe4d3743f061

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-07-01T12:14:59

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2013 al 30/06/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2780900	BI140403	9.69551622	9	1	3.98		87.26	92.94
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2780900	IT150702	100.29685026	22,939	1	3.98		2,300,709.45	2,300,802.39
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2782943	BI140403	9.69579254	2	1	4.00	19.39		2,300,783.00
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2782943	IM140515	100.02062263	23,003	1	4.00	2,300,774.38		8.62
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2782943	BI140403	9.69607722	2	1	4.00		19.39	28.01
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2782943	IM140515	100.03173593	23,003	1	4.00		2,301,030.02	2,301,058.03
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2784380	BI140403	9.69686236	5	3	4.01	48.48		2,301,009.55
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2784380	IS170629	100.38889377	22,649	3	4.01	2,273,708.05		27,301.50
28	RETIRO							27,292.09		9.41



Sello Digital del Emisor:	
XcmTkePN5kSJUG4zoO4uI4RG1b0KzIdUh7W3owHol7P6wX3Xp0VG4LnsLeRmOYjyRNgm3guUN+zCiG0bgPrAejpbVvyj9MNxwIKXpaX6Ew+ldH7Pms1IgumaFrZyF7eh8uNLGBqN0RWQ3ZZJPXsA0IdZpkwu5R5GG5ZmyAn11tM=	
Sello Digital del PAC:	
NJ0H7qR5rxAlhXcXWQVMPU2bfyXRoIjug8O6dUBYGXZfC1hJ1z0uFiSTusRL0mMID4TFIBmRptjmIdmIkUsEk/DrH42p1Cq430b1e2YYrzaPqAWyx4GzazpNfsIz5YbuX3qmb0Cf2AY2/yqSF74qbFM/aICgLy0w1s0CMP7SNPc=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 cb738481-9856-4a1f-98b8-fe4d3743f061 2013-07-01T12:14:59 XcmTkePN5kSJUG4zoO4uI4RG1b0KzIdUh7W3owHol7P6wX3Xp0VG4LnsLeRmOYjyRNgm3guUN+zCiG0bgPrAejpbVvyj9MNxwIKXpaX6Ew+ldH7Pms1IgumaFrZyF7eh8uNLGBqN0RWQ3ZZJPXsA0IdZpkwu5R5GG5ZmyAn11tM= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2013-07-01T12:14:59

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx